[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2018 г.                                                                                                     № 28
Томская область

г. Кедровый
	О признании утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 19.04.2013    № 212 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в администрации города Кедрового»

В целях упорядочения правовых актов
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кедрового от 19.04.2013    № 212 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в администрации города Кедрового».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр

 Н.А. Соловьева